公益社団法人福岡県サッカー協会　宛　FAX０９２－６７４－２９１１
（fa-fukuoka@jfa.or.jp）
2024年6月　　日
1．会 議 名 　：　定時総会
2．日　　　時  ：　6月23日(月)　19：00～
3．場　　　所  ：　福岡フットボールセンター　研修会館　２階

4．出欠（該当する方に○をつけて下さい）：　　　　ご出席  　　・ 　　ご欠席

議決権行使書（欠席者用）
　私は、2025年6月23日開催の公益社団法人福岡県サッカー協会定時社員総会に付議される各議案に対し、下記の通り議決権を行使します。
※以下の欄に賛否をご記入（該当する方に◯をつける）ください
[bookmark: _Hlk169012992]≪競技事項≫
協議事項１　　	賛	否
協議事項２　　	賛	否
協議事項３	賛	否　※賛成できない候補者がいる場合下記に記名して下さい
[bookmark: _Hlk169012959]※但し候補者のうち（候補者番号を記入してください）

を除く

（1）議案に対し賛否の表示をされないときは、議案につき賛成の表示があったものとして取扱います。
（2）第3号議案の一部候補者に否とされる場合は「否」に◯印を表示のうえ、当該候補者の番号（添付資料参照）を但書欄にご記入ください。
お名前
ご住所

登録チーム名
※6月23日（月）17：00までにご提出をお願いいたします